Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal a necessidade de implantar
redutor de Velocidade e pintar faixa de pedestre na Avenida Youssef Ismail Mansour.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de janeiro de 2.017.

ecimara C-Municipal de C-Birigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 3 5 / 7
Redutor de Velocidade e faixa de pedestre na Avenida

Youssef Ismail Mansour.

BIRIGUI  PROT
:0000000276/2017  02/02/2017 09

:48
E(DUARDOTONSECA DE LUCA,

VEREADOR.

	Page 1